
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 города СОЧИ 

имени ПАВЛОВА НАУМА ЗАХАРОВИЧА 
Сибирская ул., д. 9, Сочи, 354204, тел./факс (8622) 76-76-29, e-mail: school84@edu.sochi.ru  

 
 

ПРИКАЗ 
30.08.2022 г.                                                                                       № 227-ОД 
 
О дежурстве в столовой 
на 2022-2023 учебный год 
 

В целях обеспечения выполнения «Правил внутреннего распорядка», 
поддержания дисциплины и организованности, обеспечения безопасности 
обучающихся и сохранности имущества школы, сохранения здоровья, 
недопущения травматизма и в соответствии с «Уставом школы»,  
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственными за дежурство в столовой школы следующих 

учителей: 
Перемены 
питания 

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница 

10.00-
10.20 

Ушанкова 
А.С. 

Четверикова 
И.А. 

Ушанкова 
А.С. 

Четверикова 
И.А. 

Ушанкова 
А.С. 

Куликова 
Т.А. 

Журавлева 
Е.Ю. 

Дрель Л.Н. Шхалахова 
М.Т. 

Журавлева 
О.А 

10.20-
10.40 

Сизо А.Ю. Маевская 
Е.А. 

Сизо А.Ю. Маевская 
Е.А. 

Сизо А.Ю. 

11.00-
11.20 

Несвит Н.В Колсеидова 
Л.В. 

Капуста 
З.С. 

Стихина 
О.Н. 

Родионова 
М.В. 

12.00-
12.20 

Ращинская 
Е.В. 

Федотенко 
Н.Ю. 

Скала Ю.Б. Кондрашова 
О.А 

Казакова 
Я.И. 

 
 
 
Директор МОБУ СОШ № 84                О.Н.Рудниченко 
 
 
 
 
 
 


